
ZARZĄDZENIE Nr 298/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 03.02.2017 r.

w sprawie anulowania wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z części 
nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków stanowiącej 
działkę oznaczoną nr 751/1 obr. 2 jednostka ewidencyjna Krowodrza.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948), zarządzenia Nr 260/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 
lutego 2004 r. w sprawie sposobu naliczania wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z 
nieruchomości stanowiących własność, współwłasność bądź będących w użytkowaniu wieczystym Gminy 
Miejskiej Kraków (z późn. zm.), zarządzenia Nr 691/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 marca 
2012r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1852/2007 z dnia 07.09.2007r. Prezydenta Miasta Krakowa w 
sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność, współwłasność bądź 
będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 

  § 1. Anuluje się naliczone w piśmie z dnia 10.11.2015r. nr GS-04.72240-2-7/2006 
wynagrodzenie z tytułu bezumownego korzystania z nieruchomości w udziale 1/18 
(tj. 30,33 m2) części zabudowanej garażem (19 m2) oraz stanowiącej dojazd do garażu 
(11,33 m2), oznaczonej jako działka nr 751/1 obręb 2 jednostka ewidencyjna Krowodrza 
o pow. 546 m2 obj. księgą wieczystą KR1P/00161788/8.

     § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


